
Lot 21   -   large (foolscap size) black covered stockbook, Chinese style with thick pages, all used Great 

Britain stamps. Starting with 1858 2d blue (7 QV stamps in total), then all monarchs to QE, some 

Machins and Wildings, most are commemorative types. Total 15 pages, rest of book is empty. Scans at 

80%. Reserve $5. 



Lot 21 continued. 

 

 

  



Lot 22   -  large (foolscap size) black covered stockbook, Chinese style with thick pages, all used New 

Zealand stamps. Starting with the 1967 flower definitives, then 14 pages with stamps, with booklets at 

the end. Stamps are scattered throughout. Scans at 80%, reserve $1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 22 continued 

 

 

 

 

  



Lot 23   -   New Zealand Health stamps, in yet another foolscap size black covered Chinese style 

stockbook with thick pages. 3 ½ pages of stamps, remainder of pages are empty. All stamps. A nice 

introduction to this popular NZ collecting theme. Scan at 80%.  Reserve $2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 24   -   Springback binder, in black like all the other albums in these boxes, with used Great Britain 

stamps from 1936 to 1970. Not complete, many duplicates, but fun in sorting. Scans at 80%, reserve 

$5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 24 continued. Scan at 100%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 25   -   Small springback binder with collection of stamps from the colonies commemorating the 

Silver Jubilee of King George V, and later the coronation of King George VI. Some countries are 

missing, few duplicates of used stamps, a clean lot with no toning. A popular collecting area. Scans at 

100%, reserve $10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 25 continued. Some coronation issues. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 26   -   Another of those thick heavy foolscap size black covered Chinese style stockbooks, this time 

with mint and used Australia, from 1940 to early decimal period. Has a few large blocks, at least one is 

stuck to the page by the selvedge. Two scans, reserve $5. 

 

 

 

 

  



Lot 26 continued. 

 



Lot 27   -   Black foolscap size springback album sparsely filled with used New Zealand. Typed 

headings, with spaces left for missing stamps. Good clean album, handy for housing your surplus NZ 

stamps or beginning a new collection. Two scans, reserve $5.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 27 continued. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 28   -   Black covered A4 size springback album, with six pages of mint New Zealand stamps in 

black Hawid mounts. Label on cover says all from 1990.  One page scanned. Reserve $1. 

 

 

 



Lot 29   -   Black coveredA4 size springback album, with 13 pages of Great Britain stamps, mint and 

used.  All seem to be from 1980. One page scanned. Reserve $1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 30   -   Smaller sized Chinese style stockbook, starting with nine pages of used stamps of Canada, 

followed by two and a bit pages of Fiji nice used, then at the back some nice mint Norfolk and PNG. 

Three scans, reserve $5. 



Lot 30 continued 

 

  



Lot 30 continued 

 

 

 

  



Lot 31   -   small stiff folder, scanned below at 100%, with stamps of USSR. No English text, two scans, 

cover scanned below, reserve $1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 31, inside of folder scanned at 100%.  

 

 

 

 

 



Lot 32   -  another small stiff folder, this one with stamps of Cuba. Two scans, reserve $1. 

Cover scanned below. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lot 32, inside of folder. 

 

 

  



Lot 33   -   Padded red vinyl FIRST DAY COVER ALBUM, first page has 1940 Military Forces issue on 

first day cover, also a philatelic cover, and a 1946 Peace fdc. All the others are first day covers from 

Christmas 1974 to 1985, probably not complete.  Plus a few stamp packs with stamps enclosed. One 

scan, reserve $1. 

 

 

 

 

  



Lot 34   -   old style photograph album, with 3 ring binder mechanism, and ‘magnetic’ pages covered 

with tissue paper so not to damage the covers. Contains collection of Australian pre-stamped envelopes 

all cancelled first day of issue. Probably not complete. Neat and tidy. From 1979 to 1989, one scan, 

reserve $1. 

 

 

 

End of auction.  Good luck with your bidding. 


